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Tabulka místností  - 1.NP

Č. Název místnosti Plocha (m2)

5.01
5.02
5.03
5.04
5.05

Hala
Koupelna
Obývací pokoj
Pokoj
Šatna

12,39
5,25
28,57
10,45
3,15

Vypracoval: Petr Daniel Varaus0
1 2 3 4 5

6 m

Zastavěná plocha = 72,04 m2

TYPOVÝ DŮM 4KK / 5KK MIRABILE
PŮDORYS 1.NP, M 1:50

Celková podlahová plocha = 118,12 m2
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